
 

 

ANNEXE 10 : MODELE DE BULLETIN DE VOTE – CANDIDATURE SUR LISTE 

Elections professionnelles décembre 2014  

(comité technique ministériel ou des personnels enseignants titulaires et stagiaires de statut 
universitaire ou comité technique d’établissement public) 

Liste présentée par : nom de l’organisation syndicale pour laquelle la liste est déposée ; le cas 
échéant nom de la fédération ou de l’union syndicale à laquelle elle est affiliée ou en cas de 
candidature commune noms des organisations syndicales composant cette candidature. 

Logo de l’organisation syndicale et/ou de l’union à laquelle elle est affiliée : facultatif 

 Civilité (M. ou 
Mme) 

Nom d’usage Prénom Corps ou agent 
non titulaire 

Affectation 
(établissement et 1 
précision 
géographique : 
ville et n° de dép.) 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14… 

 


